
 

GRAFİK TASARIMA GİRİŞ DERSİ ÖĞRENCİ KARMA SERGİSİ-6     

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencilerinin 2021-

2022 akademik yılı güz dönemi içerisinde, Öğr. Gör. Hüseyin Ermumcu tarafından yürütülen Grafik Tasarıma 

Giriş dersleri kapsamında uygulaması yapılan çalışmalardan oluşan Öğrenci Karma Sergisi, 8 Aralık 2025 

Pazartesi günü, saat 11.00’da, Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Fuaye Alanı’nda 

gerçekleştirildi. Düzenlenen sergiye, akademisyen ve öğrencilerimiz büyük bir ilgi gösterdiler.    

Serginin açılışında konuşan Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Eren Evin Kılıçkaya;”Sevgili 

Öğrencilerimiz, Değerli Hocalarımız, Sergi açılışımıza hoş geldiniz. Bu tarz sergiler bizim için çok değerli çünkü 

derslerde neler yapıldığının paylaşılıp görme imkânını bizlere sunmaktadır. Hazırlamış olduğunuz sergiden dolayı 

sizleri tebrik ediyorum.” dedi 

Dersin yürütücüsü, Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Hüseyin Ermumcu;”Değerli 
Hocalarım ve Sevgili Öğrenciler; Bölümümüz 2. Sınıf öğrencilerinin katılımı ile bu yıl 6.sını gerçekleştirdiğimiz 
Grafik Tasarıma Giriş Dersi öğrenci karma sergisine hepiniz hoş geldiniz.   
 
Sergimizde, vize sınavlarına kadar olan süreçte yapılan 285 adet afis tasarımı ile 380 adet özgün piktogram 
tasarımları yer almıştır. Bu vesile ile Sergimize teşrif eden değerli meslektaşlarıma, özveri ve emekleri ile Katılım 
sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 
 
Burada müsaadenizle şunu da ifade etmek istiyorum; uluslararası ve ulusal platformda düzenlenen afiş 
yarışmalarında ödüller alarak Bölümümüzü ve Fakültemizi temsil eden ders öğrencim değerli Ceren Sıla Bal’a söz 
vermek istiyorum ve kendisini başarılarından dolayı tebrik ediyorum.” dedi.  
 
Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2. Sınıf Öğrencilerinden Ceren Sıla Bal; “Merhaba, ben 
Ceren. Bence özellikle şahsi olarak ifade etmeliyim ki, bu ders 2. Sınıfın en önemli derslerinden birisi aslında. 
Bende akademik alanda ve iş hayatında tasarım problemi çözme yolunda sorun olarak gördüğüm şeyleri temel 
taşlarına oturttu. Bu bağlamda aldığım grafik tasarıma giriş dersinin katkılarından biri de uluslararası alanda 
düzenlenen afiş yarışmalarından aldığım ödül ve sergilemeler oldu. Ayrıca bu ders bizlere yaratıcı görsel oluşturma 
fikrinin oluşmasında büyük katkı sağladı. Burada verdiği emeklerden dolayı Hüseyin hocama da ayrıca teşekkür 
ediyorum, çok sağ olun.” dedi.  
 

Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2. Sınıf Öğrencilerinden Mehmet Ali Dur; 

”Herkese merhabalar, Kıymetli Hocalarım, Değerli Öğrenci Arkadaşlarım. Sergimizin hazırlık sürecinde özellikle afiş 

tasarımı aşamasında çok eğlendik. Objeler ve Anlam konusunda kavramın etkili olarak ortaya koyulmasında 

karşılaştığımız sorunları çözebilmek bize ayrıca büyük bir keyif verdi. Başta Hüseyin Hocam olmak üzere sergimizde 

emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.” dedi. 

Konuşmaların ardından Dekan Yardımcısı Doç. Eren Evin Kılıçkaya, akademisyen ve misafirler, öğrencilerin 

hazırlamış olduğu çalışmaları incelediler.         



   

               

 



 
 

 

    

 

   

 


